Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2016 г.              с. Ермаковское                      № 142-п

Об участии в подготовке и проведении

«Снежного фестиваля  в
природном парке «Ергаки»
В целях развития взаимодействия с КГУ «Дирекция природного парка «Ергаки» по вопросам организации и развития внутреннего туризма, обеспечения участия в подготовке и проведении «Снежного фестиваля в природном парке «Ергаки», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в подготовке и проведении «Снежного фестиваля в природном парке «Ергаки» 26-27 марта 2016 года.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению «Снежного фестиваля в природном парке «Ергаки» (далее Фестиваль) в соответствии с Приложением № 1к настоящему постановлению.

3. Отделу культуры администрации Ермаковского района (Верфель Ж.А.) обеспечить  участие творческой делегации Ермаковского района в программе и площадках Фестиваля.

4. КГБУЗ «Ермаковская РБ» (Колосов О. А.)  обеспечить дежурство машины Скорой медицинской помощи на территории Визит-центра п/п Ергаки на период проведения мероприятий  Фестиваля.
5. ОП МО МВД России «Шушенский» (Пумбрасов М. А.) оказать помощь в обеспечении охраны правопорядка в местах проведения мероприятий Фестиваля (по согласованию).

6. Пожарной части № 43 (Заякин С.В.) взять на учет информацию о местах проведения  мероприятий Фестиваля (по согласованию).
7. Редакции газеты «Нива» (Поповский А.В.) обеспечить  освещение мероприятий Фестиваля в районной общественно-политической газете «Нива».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным и общественно-политическим вопросам – И. П. Добросоцкую.

9. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава  Ермаковского района                                                       М. А. Виговский
Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от 15.03.2016г.

№ 142-п
С О С Т А В

организационного комитета по обеспечению участия в подготовке и проведении «Снежного фестиваля в природном парке «Ергаки»
	Виговский Михаил Анатольевич
Добросоцкая
Ирина Петровна
	- Глава Ермаковского района, председатель организационного комитета

- заместитель главы администрации района,

 заместитель председателя организационного комитета

	                                  Члены
	оргкомитета:

	Верфель

Жанна Александровна

	- начальник отдела культуры администрации Ермаковского района

	Нелюбов

Дмитрий Викторович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Ермаковского района

	Макарова

Лилия Викторовна

	- главный специалист отдела молодежной политики, спорта и туризма Управления образования администрации Ермаковского района

	Колосов

Олег Алексеевич
	- главный врач КГБУЗ «Ермаковская РБ»

	Пумбрасов

Максим Александрович
	- начальник полиции ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию)

	Заякин

Сергей Валерьевич
	- начальник ПЧ-43 ГУ «ОФПС-27 по Красноярскому краю» (по согласованию)

	Мурашкина

Надежда Леонидовна
	- директор МБУК «Ермаковский районный Дом культуры»

	Поповский

Александр Владимирович
	- редактор районной газеты «Нива» (по согласованию)